

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW I ZMIANY
DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA_ zestaw 2**

Dotyczy: postępowania „Budowa kanalizacji deszczowej wraz z odtworzeniem nawierzchni jezdni dróg gminnych ul. Polnej, Wiejskiej i Parkowej w Czyżowicach”

Stosownie do art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11.września 2019 Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2022.1710 ze zm.), zwanej dalej Pzp, Gmina Gorzyce z siedzibą w Gorzycach, ul. Kościelna 15, 44-350 Gorzyce, woj. śląskie, udziela wyjaśnień na zadane pytanie. Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:

Pytanie 1. Dot. „Budowa kanalizacji deszczowej wraz z odtworzeniem nawierzchni jezdni drogi gminnej 510058S i 510060S ul. Polna oraz dróg wewnętrznych 0003-0008 i 0003-0019 w Czyżowicach”. Zgodnie z opisem technicznym pkt 4.1 Rozwiązanie sytuacyjne – Zestawienie materiałów – Zlewnia S (kanalizacja S+D+E) do zabudowy jest 8szt. zbiorników szczelnych fi2000. Zgodnie z rysunkami D-1.2 oraz D-1.5 do zabudowy jest 8szt. zbiorników szczelnych fi2000 (na każdym profilu 4szt). Zgodnie z przedmiarem poz.100 Studnie z kręgów betonowych i żelbetowych w gotowym wykopie o średnicy 2000 mm i głębokości 2 m. wartość 4szt. Proszę o korektę pozycji przedmiarowej.

Odpowiedź: Zostało to poprawione w nowych wersjach przedmiarów załączonych do odpowiedzi na pytania_ zestaw 1

Pytanie 2. W załączonej dokumentacji brak jest informacji odnośnie materiałów, z których wykonany ma być drenaż. (poz. 64 - Budowa kanalizacji deszczowej wraz z odtworzeniem nawierzchni jezdni dróg gminnych 510071S ul. Wiejska i 510057S ul. Polna w Czyżowicach oraz poz. 55 - Budowa kanalizacji deszczowej wraz z odtworzeniem nawierzchni jezdni dróg gminnych 510060S ul. Polna i 510058S ul. Polna w Czyżowicach). Proszę o określenie materiału i średnicy rur drenarskich oraz o wskazanie pozycji, w której mają zostać ujęte roboty ziemne.

Odpowiedź: W pozycjach dotyczących wykonania drenażu należy wycenić następujący zakres prac - roboty ziemne (przekrój drenażu 0,50 m x 0,80 m, ułożenie geowłókniny filtracyjnej, ułożenie rury drenarskiej dn 110 mm oraz zasypanie wykopu żwirem).

Pytanie 3. W udostępnionej przez Zamawiającego dokumentacji są profile drogowe - profile podłużne jezdni z zaznaczonymi liniami niebieskimi trasą kanalizacji. W związku z informacjami od dostawców, iż na podstawie takich profili nie można rzetelnie wycenić studni kanalizacyjnych (brak oznaczeń studni, brak głębokości, itd) prosimy o udostępnienie zestawienia studni kanalizacyjnych oraz profili kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź: Dokumentacja zawiera wszystkie niezbędne dane do wyceny robót, obliczenie głębokości studni wymaga skomplikowanych obliczeń polegających na wyznaczeniu różnicy pomiędzy rzędnymi projektowanej niwelety a rzędnymi dna kanału. Średnice przejść szczelnych do danej studni wynikają z oznaczeń średnic rur na planach sytuacyjnych. Oznaczenia studni znajdują się na profilach – trójkąty z numerem studni np. F1.2, oznaczenia studni na profilach są spójne z tymi na planach sytuacyjnych.

UWAGI:

Wszystkie w/w odpowiedzi na pytania wykonawców, wprowadzające zmiany w SWZ (lub załącznikach do SWZ), należy traktować jako modyfikację SWZ.

Wójt Gminy Gorzyce**Daniel Jakubczyk**